
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №692 

пос. Урмары                                                                         22 июля 2021 года 

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

Урмарского района Чувашской Республики Форми-

рование современной городской среды на террито-

рии Урмарского района Чувашской Республики» на 

2018–2024 годы», утвержденную постановлением 

администрации Урмарского района Чувашской Рес-

публики от  29.12.2017  № 1012  

 

В соответствии с Уставом Урмарского района Администрация 

Урмарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести в муниципальную программу Урмарского района Чу-

вашской Республики «Формирование современной городской среды на 

территории Урмарского района Чувашской Республики» на 2018–2022 

годы, утвержденной постановлением администрации Урмарского района 

Чувашской Республики  от 29.12.2017 № 1012 (далее – Муниципальная 

программа) следующие изменения: 

 Приложения №2 Муниципальной программы изложить  в редак-

ции  согласно приложению №1 к настоящему постановлению.  

            2. Настоящее постановление вступает в силу после его офи-

циального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на отдел строительства, дорожного и жилищно- коммунального хозяйства 

администрации Урмарского района. 

 

И.о.  главы администрации Урмарского района              В.В. Александров  

 

Приложение № 1 

к постановлению   администрации Урмарского района от 22.07.2021 № 

692 

 

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РАСХОДОВ  

за счет всех источников финансирования реализации муниципальной программы Урмарского района Чувашской  Республики  

«Формирование современной городской среды на территории Урмарского района Чувашской Республики» на 2018–2024 годы 

Статус Наименование му-

ниципальной про-

граммы, основного 

мероприятия) 

Код бюджетной класси-

фикации 

Источники  

финансирования 

Расходы по годам, тыс. рублей 

главный 

распоряди-

тель бюд-

жетных 

средств 

целевая 

статья 

расходов 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Муници-

пальная 

про-

грамма 

Урмар-

ского 

района 

Чуваш-

ской 

Респуб-

лики 

«Формирование со-

временной город-

ской среды на тер-

ритории Урмарского 

района Чувашской 

Республики» на 

2018–2024 годы 

х х всего 6 378,9 6 906,24  33381,16 25101,8 6578,0   0,0 0,0 

х х федеральный бюд-

жет 

5 986,75 6 822,14  6245,9 5833,68 6512,0   0,0 0,0 

х х республиканский 

бюджет Чувашской 

Республики 

185,2 64,1 25492,07 18097,96 46,0 0,0 0,0 

х х местные бюджеты 185,2 4,8 1547,88 978,04 20,0 0,0 0,0 

х х внебюджетные ис-

точники 

21,8 15,2 95,31 192,096 0,0 0,0 0,0 

Подпро-

грамма 

«Благоустройство 

дворовых и обще-

ственных террито-

рий муниципальных 

образований Чуваш-

ской Республики»  

х х всего 6 378,9 6 906,4  33381,16 25101,8 6578,0   0,0 0,0 

х х федеральный бюд-

жет 

5 986,75 6 837,8   6245,9 5833,68 6512,0   0,0 0,0 

9030503 А5102S085

1 

 

 

республиканский 

бюджет Чувашской 

Республики 

185,2 48,6 25492,07 18097,96 46,0 0,0 0,0 

х х местные бюджеты 185,2 4,8 1547,88 978,04 20,0 0,0 0,0 

х х внебюджетные ис-

точники 

21,8 15,2 95,31 192,096 0,0 0,0 0,0 

Основ-

ное ме-

роприя-

тие 1 

Формирование со-

временной город-

ской среды 

х х всего 6 378,9 6 906,4  6308,99 5851,22 6578,0   0,0 0,0 

х х федеральный бюд-

жет 

5 986,75 6 837,8   6245,9 5833,66 6512,0   0,0 0,0 

9030503 А51F25555 республиканский 185,2 48,6 44,16 40,96 46,0 0,0 0,0 

    
 

 

Урмарский вестник 
 

2021 
30 

июля 

21(479) 

 

Газета  основана  22 декабря  2005  года 

В номере: 

1. Постановление администрации района №692 от 

22.07.2021 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Урмарского района Чувашской Республики 

Формирование современной городской среды на терри-

тории Урмарского района Чувашской Республики» на 

2018–2024 годы», утвержденную постановлением ад-

министрации Урмарского района Чувашской Республи-

ки от  29.12.2017  № 1012» 

 

2. Постановление администрации района №696 от 

22.07.2021 «О внесении изменений  в постановление ад-

министрации  Урмарского  района  от 02.06.2015 № 362 

«Об  антинаркотической комиссии  в Урмарском рай-

оне». 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21(479)  30 июля  2021  года               УРМАРСКИЙ   ВЕСТНИК                   ________                                                           2 

 

 

 

 

0523 бюджет Чувашской 

Республики 

х х местные бюджеты 185,2 4,8 18,9 17,56 20,0 0,0 0,0 

х х внебюджетные ис-

точники 

21,8 15,2 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 

Основ-

ное ме-

роприя-

тие 2 

Содействие благо-

устройству населен-

ных пунктов Чу-

вашской Республи-

ки 

х х всего 0,0 0,0 27072,2 19209,57 0,0 0,0 0,0 

х х федеральный бюд-

жет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

9030503 А51F25555

0523 

республиканский 

бюджет Чувашской 

Республики 

0,0 0,0 25447,91 18057,0 0,0 0,0 0,0 

х х местные бюджеты 0,0 0,0 1547,88 960,48 0,0 0,0 0,0 

х х внебюджетные ис-

точники 

0,0 0,0 95,31 192,096 0,0 0,0 0,0 

Основ-

ное ме-

роприя-

тие 3 

 

Вовлечение заинте-

ресованных граж-

дан, организаций в 

реализацию меро-

приятий по благо-

устройству террито-

рий муниципальных 

образований 

х х всего 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

х х федеральный бюд-

жет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

х х республиканский 

бюджет Чувашской 

Республики 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

х х местные бюджеты 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

х х внебюджетные ис-

точники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №696 

пос. Урмары                                                                       23  июля 2021 года 

 

О внесении изменений  в постановление 

администрации  Урмарского  района  от 

02.06.2015 № 362 «Об  антинаркотической 

комиссии  в Урмарском районе» 

 

В соответствие с Указом Президента Российской  Федерации от 18 

октября 2007 г. № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию  

незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их 

прекурсоров» и Уставом Урмарского района Чувашской Республики, Ад-

министрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации Урмарского района от 

02.06.2015 № 362 «Об  антинаркотической комиссии в Урмарском рай-

оне» в Приложение № 3 «Состав антинаркотической комиссии  в Урмар-

ском районе» внести следующие изменения:  

1.1. Должность «Начальник отдела физической культуры и спор-

та» переименовать на «Начальник отдела социального развития админи-

страции Урмарского района»; 

1.2. Должность «Заведующий сектором социального развития и 

культуры» исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на начальника управления образования и молодежной политики админи-

страции Урмарского района Иванову Н.В. 

3. Отделу организационно-контрольной работы и информационно-

го обеспечения управления делами администрации Урмарского района 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информа-

ции. 

 

И.о. главы администрации  

Урмарского района                                                           В.В. Александров 

Периодическое печатное издание 

«Урмарский вестник» 

Адрес редакционного совета  и издателя: 

429400, пос. Урмары, ул.Мира,5 

Email: urmary@cap.ru 

 

Учредитель: 

администрация Урмарского района 

Чувашской Республики 

 

Тираж 55  экз. 

Объем 1 п.л. формат  А-4 

Распространяется бесплатно 


